
 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 – C.F.90003860013 – P.I. 01950080018 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it 

 
Originale 

 
 
 
 

VERBALE di DELIBERAZIONE 
della GIUNTA COMUNALE n. 25 / 2023 

 
03/05/2023 

 
 
 
OGGETTO: 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2023 - APPROVAZIONE           
 
 
 
L’anno 2023 addì tre del mese di maggio alle ore quindici e minuti trenta nella solita sala delle 
adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi 
convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. GAI Franco - Sindaco  Sì 

2. AMBRASSA Agostino - Vice Sindaco  Sì 

3. BERTON Irene in LO BUONO - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il sig. GAI Franco in qualità di Sindaco assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale sig.ra MAGLIONE Tiziana il quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it 

 
Deliberazione n. 25 / 2023 

 
Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2023 - APPROVAZIONE           
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Su PROPOSTA del Sindaco Sig. Franco Gai. 
 
VISTA la proposta di deliberazione allegata alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi del combinato disposto dell’art. 49 e dell’art. 147-bis del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con VOTAZIONE unanime espressa in forma palese per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare l’allegata proposta di deliberazione ad oggetto: 
 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2023 - APPROVAZIONE           
 
2. di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del 

Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni. 

 
 
Con successiva e separata votazione a unanimità di voti la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 
267 e successive modifiche e integrazioni. 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

 

COMUNE DI ANDEZENO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 
tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
GAI Franco 

__________________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
MAGLIONE Tiziana 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N  382 del Registro Pubblicazioni 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione n. 25 è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 12/07/2023 al 27/07/2023 mediante affissione all’albo pretorio 
comunale on line nel sito informatico di questo Comune (art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267). 
 
Andezeno, lì 12/07/2023 

 
Il Segretario Comunale  

 Dott.ssa Tiziana Maglione  
 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
X Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
Andezeno, lì 12/07/2023 

 
Il Segretario Comunale  

 Dott.ssa Tiziana Maglione 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _________________________ 
 X  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267). 
      Per la scadenza dei 10 giorni dalla compiuta pubblicazione (art.134, co.3, D.Lgs. 267/ 2000). 

Andezeno, lì 12/07/2023 
Il Segretario Comunale  

 Dott.ssa Tiziana Maglione 
 

 
 
 
  

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it

